
 

VERGELIJKINGSONDERZOEK RECRUITEMENTSYSTEMEN WERF& NUMMER 6 

 

PRODUCTNAAM:  Yellow Yard Recruitment Software 

WEBSITE:www.yellowyard.nl 

AANBIEDER/FIRMA: Yellow Yard B.V. (Groningen en Den Haag) 

 

AANTAL KLANTEN PRODUCT (in organisaties):  

in Nederland: 200 Internationaal: 200 

 

KAN HET SYSTEEM ‘web based’ of ‘server based’ functioneren of beide?  

Antwoord:Webbased  

AANTAL GEBRUIKERS waarvoor het systeem geschikt is:  

Minimaal: 1   Maximaal: Geen limiet 

KOSTEN: instappen kan vanaf: 79/maand, 750 implementatie o.b.v. 1 Gebruiker 

GEMIDDELDE KOSTEN (aanschaf + licentie) basispakket per gebruiker voor een organisatie met 40 

gebruikers: ….. euro. Implementatie E 5.000, Licentie E 12.000 

KAN (MET) HET SYSTEEM… 

- draaien als ‘stand alone’ systeem? (dus zonder extra software)    J  

- open sollicitaties verwerken?         J 

- automatisch vacatures sturen naar kandidaten in de database?    J 

- worden gekoppeld aan de meeste HR-informatiesystemen?     J 

- gegevens uitwisselen met Microsoft Office?       J 

- met een zoekfunctie bijlagen doorzoeken?       J 

- direct worden gemaild met kandidaten?       J 

- online vacatures laten vinden door zoekmachines?      J  

- met een volgsysteem kandidaten volgen?            J 

- met een volgsysteem vacatures volgen?            J 

- kandidaten zelf een profiel laten aanmaken?         J 

- kandidaten zelf een CV laten uploaden?      J 

- standaard zorgen voor rapportages en statistieken?      J 

- worden geschaald bij toenemende/afnemende gebruikers of kandidaten?  J 

- een gezamenlijke agenda laten delen met collega’s?      J 

- vacatures automatisch doorplaatsen op recruitmentsite of externe vacaturesites?   J 

 

Bevat de matchfunctie intelligente woordzoekfuncties voor CV’s?    J 

Kan de gebruiker het systeem zelf (uiteraard binnen kaders) flexibel indelen?   J 

 

NOG ENKELE OPEN VRAGEN: 

Voor wie (welke organisaties, functies, branches) is het systeem vooral geschikt (en waarom)? 

Antwoord: Werving- en selectie bureau’s, detacheringsbureau’s, uitzendbureau’s en P&O Afdelingen 

binnen grote organisaties, gemeenten en overheden 

 

Is het systeem specifiek bedoeld voor specifieke branches, zo ja welke? 

Antwoord: Nee 

 

Is het systeem specifiek bedoeld voor de profit- of nonprofitsector?  



 

Ja, voor beide kanten geschikt 

 

Voor wie is het minder geschikt (en waarom)? 

Organisaties die buiten de eerdergenoemde scope vallen 


